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@ duna

8.15 Ot kontinens — magazinmiisor 8.45
Ridikiil - ndi talkshow 9.40 Az igéret fold-
je — s0r.10.30 A mult arnyékaban — sor.
11.25 Csalad-barat - szolgaltaté maga-
zin 13.00 Déli harangsz6 13.01 Hiradd
1350 Fézziink megint egyszer(ien! -
gasztrosor. 14.20 Honfoglalé - vetélke-
d6 15.10 A muilt arnyékaban — sor.16.05
Alpesi Grjarat — sor. 1710 A hegyi doktor
- sor.18.05 Ridikul - néi talkshow 18.55
Az én '56-0m 19.00 Hirad6 19.35 Sorsok
Utveszt6je - sor. 20.35 Honfoglald - ve-
télkeds 21.25 Elet a birtokon — am.-brit
életrajzi drama, 1999, fsz.: Colin Firth,
Rosemary Harris 23.10 Ken¢ - sorsolas
2310 Pitypangok - francia drama, 2012
0.45 A viz és az ember - kanadai dokf.

@ duna world

810 Gasztroangyal 9.05 Német nyel-
v(i hirek 9.15 Orosz nyelv(i hirek 9.20 Ki-
nai nyelv( hirek 9.30 Katolikus kroni-
ka 10.05 Isten kezében 10.35 Télentum:
Szervét Tibor 11.05 Magyar kronika11.35
Uj id6k Gj dalai 12.05 Angol nyelv(i hirek
12.20 Uborkafa — magyar vigjaték, 1970
13.50 V4-hirad6 14.00 Hirad6 14.20 Ot
kontinens 14.50 Eletkerék 15.25 Csalad-
barat 700 Karpat expressz 17.25 Ruzs
és selyem 17.55 SzépM(ivészet 18.30
iz6rz6k: Kacs 19.05 Gasztroangyal 20.05
Viragz6 Magyarorszag — dokf.-sor.20.30
Pannonia 3 keréken — dokf.-sor. 21.00
Onok kérték — kivansagmiisor 22.00 Hir-
ado 22.25 V4-hirad6 22.35 Ridikl - n6i
talkshow 23.35 Honfoglal6 — vetélkedd
0.25 Kulturdlis hiradd

ETV erdély tv

8.30 Magyar vilag 9.00 Hirad6 9.30 Ugy
féléora 10.00 Panordma 10.30 Kultdr-
csepp 11.00 Hirad6 11.30 Hargita-maga-
zin 12.00 Sajtéprés 13.00 A Janos Zsig-
mond Unitérius Kollégium biciklitira-
ja — dokf.-sor. 14.30 Brassai magyar
adas 15.30 Zene 16.00 Panorama 16.30
Kulttircsepp 00 Magyar vilag 17.30ze-
lit6 740 Egészséges percek 18.00 Ze-
ne 18.30 Aktudlis 19.00 Hiradé 19.30
Euronews - hirek a nagyvilagbol 20.00
Mérlegen 20.30 Erdélyi torténetek 21.00
Hiradé 21.30 Retré kavéhaz 22.00 Fe-
jezetek Magyarorszag kozlekedéstorté-
netébdl — dokf.-sor.22.30 Hirad6 23.00
Aktudlis 23.30 Erdélyi torténetek 24.00
Retr6 kavéhaz 0.30 Fejezetek Magyaror-
szag kdzlekedéstorténetébdl — dokf.-sor.

Q rtvl

TVR1

8.00 Reggeli tévéhiradé 10.00 Kiildnki-
adas - talkshow 11.00 Hirek 11.05 Kilon-
kiadas — talkshow 12.00 Hirek 12.05 Itt
és most - talkshow 13.00 Televizios va-
sarlas 13.30 Romania parlamentje 14.00
Tévéhirad614.55 Beszélj helyesen!15.00
Cimke nélkul — magazinm(isor 16.00 Hi-
rek 16.05 Europolis — magazinmisor
T00 Tévéhiradd 06 A te pénzed17.30
A vildg ma — hirmagazin 18.00 Cooltura
- magazinm(isor19.00 Hirek19.05 A nap
pulzusa - talkshow 20.00 Tévéhiradd
20.50 Sport 21.10 Amerika embere — ve-
nezuelai-spanyol életrajzi drama, 2013
23.15 Korszakalkotd romanok — portré-
misor 0.05 Tévéhirado 0.40 Rejtett tor-
ténelem 1.15 Amerika embere - venezu-
elai-spanyol életrajzi drama

rtl klub

8.15 Reggeli - él6 magazinmlisor10.20
Asztro-Show 11.20 Top Shop 13.10
Lifestyle — életmddmagazin 13.40 Fo-
kusz 14.10 Ejjel-nappal Budapest - sor.
15.30 Survivor: A t0lél8k viadala - valé-
sagshow 16.45 Story Extra — sztarma-

gazinT720 Elif - A szeretet (tjan - sor.

18.25 Fokusz - kozszolgalati magazin
19.00 RTL Hirad620.00 Survivor: A tul-
€16k viadala - valésagshow 21.20 Bara-
tok kozt - sor. 21.55 Ejjel-nappal Buda-
pest — sor.23.10 Showder Klub - vidam
show-mlisor 0.20 RTL Hiradd

RITILET o ||

8.00 A Madagaszkar pingvinjei — rajz-
filmsor. 9.00 Vészhelyzet — 2 epizdd
10.50 Vacsoracsata — gasztroshowl1.50
Hagyijal f6zni! - f6z6mdsor 12.50 Oltari
csajok — sor.13.50 Segitség, bajban va-
gyok! 14.45 A gyan( arnyékaban 15.45
Showder Klub 16.50 Tom és Jerry - rajz-
filmsor. 720 Oltari csajok — sor. 18.20
Segitség, bajban vagyok! 19.20 A gya-
ni arnyékaban 20.20 Showder Klub
- stand up comedy 22.30 RTL Hirado
23.00 Showder Klub - Best of 24.00
A Madagaszkar pingvinjei - rajzfilmsor.

G-) cool

700 Televizios vasérlas 10.00 112: Elet-
menték - sor. 10.30 Halalos fegyver
- sor. 11.25 Vészhelyzet - sor. 12.25
Medicopter 117: A légiment6k — 2 epi-
z06d: Halalos Utveszt6 / Pokoli terv14.25
Cobrall - 3 epizéd: A csali / Menekiil6k
/ A z(ir bajjal jar 17.25 Sziiletett detekti-
vek — 2 epizdd 19.15 Szellemekkel sut-
togd — sor.20.10 Halalos fegyver — sor.

21.05 Dr. Csont — 2 epizdd: A konyves-

bolt rejtélye / Stti, nem siiti 23.00 Gyil-
kos elmék — sor. 24.00 Rejtjelek — sor.
1.00 Dr. Csont - 2 epizdd

PrRO'TV pro tv

6.00 Pro Tv Hirad610.30 Azt beszélik -
szdrakoztaté magazin 13.00 Pro Tv Hir-
ad6 14.00 Eletleckék — sor. 15.00 La
Marutd — szérakoztaté magazin700 Pro
Tv Hiradé 18.00 Mit mondanak a roma-
nok? — szorakoztatd vetélked519.00 Pro
Tv Hirad6 20.00 Sporthirek 20.20 Id6ja-
ras-jelentés 20.30 Romania hangja - te-
hetségkutaté show-miisor 23.15 Okélvi-
vés — Moldova csatéja: Cétdlin Morosanu
vs. Andrei Stoica 24.00 Ellenallok — am.
torténelmi akcié-drama, 2008, fsz.: Dani-
el Craig, Liev Schreiber

@ discovery

@iscovery

8.30 Hogyan késziilt? - 2 epizéd 9.30
Hogyan csinaljak? 10.00 A brit kincsva-
dasz 11.00 Dizeltesok 12.00 Amcsi ben-
zinfalok 13.00 Tulélépar-baj 14.00 Auszt-
ral kamionosok — 3 epiz6d 18.00 Angliai
raktarvadaszok:Ipswich 18.30 Lakasnep-
perek: Nyugalom 19.00 Hogyan készuilt?
19.30 Hogyan csinaljak? 20.00 Amcsi
benzinfalok: Porsche 924 21.00 Kincsva-
daszok a kigyok szigetén: A felszin alatt
22.00 Az (irhajos kincse: Az arany asztal
nyomaban 23.00 A Fold rejtélyes oldala
24.00 Ne probald ki otthon! .00 Széra-
koztatd tudomany

P‘ tv2

7.55 Mokka - él6 magazinm(isor 9.50
Topshop - televizids vasarlas 11.00 Tele-
shop — televiziés vasarlas 11.45Astro-

Vilag — magazinmdisor 13.00 Tények dél-

ben - hirm(sor 13.30 Walker, a texasi ko-

pé — 2 epizéd 15.40 Julieta - sor.16.45
Titkok szallodaja — sor.17.50Feriha - sor.
19.00 Tények - hirmiisor 20.00 Csak
show és mas semmi! - él6 show-mdisor
23.00 Korhataros szerelem - sor.0.10
Aranyélet - sor.1.30 Tények Extra — hir-
mlisor 1.55 Terror a tenger alatt — am.—
brit—bolgar akcié-thriller, 2001

4.tv4

8.40 Gyilkos sorok — 2 epiz6d 10.45 Kis-
vérosi gyilkossagok — sor.12.55 Alom
és szerelem: Katie Fforde - sor.14.50
Murdoch nyomoz6 rejtélyei - sor.15.50
Poirot: Lord Edgware haldla - brit-am.
misztikus krimi, 2000 18.00 Alomhotel:
Kina — német-osztrak romantikus ka-
landfilm, 2008 19.55 Kisvarosi doktor
- sor. 21.00 Murdoch nyomozo rejtélyei
- sor. 22.00 Harman egy agyban — né-
met-osztrak romantikus vigjaték, 2013
24.00 Alomhotel: Kina — német-osztrak
romantikus kalandfilm

FiLMz: film+

700 Televiziés vasarlas 10.00 A Maha-
radzsa lanya - olasz-német-am. ro-
mantikus kalandfilm, 3. r.11.25 A csend-
Or és a foldonkiviliek — francia sci-fi ak-
ci6-vigjaték 13.05 Pokoli futam — am.
akcio-thriller 14.45 Ejszakai jarat — ir
romantikus drama 16.20 Poseidon -
am. akcié-drama, 2006 18.10 Tokéle-
tes fegyver — am. akcid-thriller, 2016
19.50 Ejszakai hajsza — am. akcié-thril-
ler,201522.00 A tokéletes tritkk —am.—
brit misztikus drama, 2006 0.35 New
York bandai — am. akcié-drama, 2002

g antena 1

8.00 Jo reggelt! — szérakoztaté magazin
Razvannal és Danival 11.00 11 érai bara-
tok — szdrakoztatéd magazin13.00 Figye-
16 — hirmagazin 14.00 Mindent a szerele-
mért - talkshow 16.00 Figyel6 — hirma-
gazinI700 Kozvetlen hozzaférés — szé-
rakoztat6 magazin 19.00 Figyel6 - hir-
magazin 20.00 Az utolsé torzs: Mada-
gaszkar — valdsagshow 23.00 Zold z6-
na — am.-brit-francia—spanyol haborus
akcié-thriller, 2010, fsz.: Matt Damon,
Jason Isaacs, Greg Kinnear, Brendan
Gleeson 1.00 Figyel6 — hirmagazin

" viasat history

| VIAGAT |
HISTORY

8.40 Hitler vildga 9.30 Tiltott torténe-
lem 1020 A civilizaci6 felemelkedése
12.10 A kiralyi csaldd maganélete 13.00
A fegyvervadasz13.50 A torténelem leg-
nagyobb csaldsai 14.40 A vildgot meg-
valtoztato id6jaras 15.30 Haborus hulla-
dék 16.20 Orilt talalméanyok 16.50 A ci-
vilizacio felemelkedése 18.40 Tiltott tor-
ténelem 19.30 Hitler vildga 20.20 A kira-
lyi csalad maganélete 21.10 Orgyilkosok
a multhol 22.00 A fegyverek torténete
22.55 Menekilés Hitler el6123.50 A 1. vi-
laghaboru: Egy birodalom ara 0.45 Ha-
borus hulladék

@ viasat3

8.20 Jobaratok - 3 epiz6d 9.20 Agyme-
nék — 2 epizod 10.15 Szivek szalloda-
ja — 2 epizdd 12.05 Szellemekkel sutto-
g6 - sor.13.05 A mentalista - sor.14.05

Glades — Tengerparti gyilkossagok — sor.

15.00 Castle - sor.16.00 Lucifer — sor.
700 Szellemekkel suttogd - sor.18.00
A mentalista - sor.19.00 Castle - sor.
20.00 Lucifer — sor.21.00 200 els6 randi
- 2 epiz6d 23.00 Matrix: Forradalmak —
am. sci-fi akcio-thriller, 2003, fsz.: Keanu
Reeves, Laurence Fishburne1.30 Amen-
talista - sor.

AX~  axn

710 Dragon Ball Super - rajzfilmsor.740
Skorpié: Agymendk akciéban — sor.8.40
MacGyver - 2 epizéd 10.35 Dr. Csont -
sor. 11.35 Skorpid: Agymendk akcidban
- sor.12.35 Shannara: A jov6 kronikaja
- sor.13.30 MacGyver - 2 epizéd 15.25
Skorpi6: Agymendk akciéban - sor.
16.20 Dr. Csont - sor.I720 Shannara:
A jov6 krénikaja — sor. 18.15 MacGyver
- 2 epizéd 2010 Dr. Csont - sor.21.05
Grimm - 2 epizéd 22.55 Virus — sor.
23.50 A batrak - 2 epizdd 1.45 Gyilkos
elmék - 2 epizdd

m paramount
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HANMEL

8.55 A mag - am.-brit-kanadai-né-
met sci-fi akcié-kalandfilm 1150 Elet
a birtokon — am.-brit életrajzi drama
13.55 Arizonai 6rdogfidka — am. krimi-
vigjaték 16.00 Lassuk a medvét! —am.
vigjaték 18.30 Rad vagyok kattanva -
am. romantikus vigjaték, 2000 20.30
Usz6 eréd — am.~francia akcio-thriller,
1992, fsz.: Steven Seagal, Gary Busey,
Tommy Lee Jones, Erika Eleniak, Ray-
mond Cruz 22.50 Szaguldé eréd — am.
akcié-thriller, 19951.10 Penge 2 — am.
sci-fi akcié-thriller 2002

HB® hbo

7.50 Dunkirk — am.-brit-holland—fran-
cia torténelmi drama 9.35 Az igazi ka-
land — am. csaladi drama11.40 Valerian
és az ezer bolyg6 varosa — am. fantazia-
kalandfilm 14.00 Oz, a hatalmas - am.
csaladi fantazia-kalandfilm 16.10 Coco
— am. animacios kaland-vigjaték 17.55
Filmek és sztarok 18.25 Sully: Csoda a
Hudson folyén — am. életrajzi drama
20.00 Hatos — sor.20.45 Fehér ho — sor.
21.35 Lovagregény - am. romantikus
akcié-kalandfilm 23.45 A narancs inges
férfi - brit romantikus drama

% | eurosportl

700 Autéverseny - Moto3, MotoGP,
Moto2, Japan Nagydij, edzés, é1610.00
Csupa sport - Wattok kilonkiadas
10.30 Szniker — Home Nations Seri-
es, Brit Open, Egyesiilt Kiralysag 12.00
Szuperbike-vb — San Juan Villicum, Ar-
gentina, 1-2. futam13.00 Szntker - Ho-
me Nations Series, Brit Open, Egyestilt
Kiralysag, él6 20.00 Szuperbike-vb -
San Juan Villicum, Argentina, 1-2. futam
20.55 Sznlker — Home Nations Series,
Brit Open, Egyestilt Kiralysag, 16 0.05
Palyakerékparozas - Vildgkupa, Saint
Quentin, Franciaorszag

TEVEMUSOR
d) ml

AA6.55Ma reggel 9.50 Ma délel6tt (ben-
ne: 11.35 Eletkor 12.00 Hirad6 12.35 lit-
hon vagy! 13.01 Hirad6) 13.50 V4-hir-
adé 13.55 Ma délutan (benne: 14.00 Hir-
ad6 14.35 Uni628 15.00 Hirad6 15.35 Ko-
sér 16.00 Hirad6 16.35 Eletkor 700 Hir-
adé 17.351tthon vagy! 18.00 Hirad 18.35
Szemtdl szembe) 18.55 Ma este (benne:
19.00 Hiradd 20.05 Kosar 20.30 Hirado
22.25V4-hirad6 22.30 Vilaghiradd) 22.50
Ma éjjel (benne: 23.00 Hirad6 24.00 Hir-
add) 0.20 Angol nyelvii hirek0.30 Német
nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelv(i hirek

O m2 / petofi tv

8.10 Rajzfilmek 9.15 Disney Junior 10.50
Rajzfilmek 11.05 Cs(ircsavarosdi - ja-
tékos vetélkedd 11.30 Rajzfilmek 14.00
M2-matricak — oktat6 sorozat14.05 Rajz-
filmek 700 GyerekversekI05 Hetedhét
kaland - ismeretterjeszt6 miisor I710
Rajzfilmek 18.05 Disney Junior 20.05
Rajzfilmek 21.05 Holnap tali - sor.22.05
Papas-babés — sor.22.25 En vagyok itt! -
zenés magazin az A38 Hajordl és az Ak-
variumbdl 23.40 Odaat - sor. 0.25 Akva-
rium Stage Pass: Halott Pénz - Volt Fesz-
tival 2018

hiria% hir tv

8.30 Paletta - kdzéleti magazin 9.00 Hir-
adé 9.30 Lapzarta 10.00 Hirad6 10.30
Osok tere 11.00 Televizios vasarlds 12.00
Vetit6: Kelet-nyugati atjaré — dokf.13.00
Hiradé 13.30 Global — magazinmlisor
14.00 Kép-regény 15.00 Hiradé 15.30
Paletta — kozéleti magazin 16.00 Hiradd
16.30 Lapzarta 700 Magyarorszag él6-
ben - talkshow 18.00 Hirad¢ 18.30 Eurd-
pai hirad6 19.00 Csorte — talkshow 20.00
Hiradé 20.30 F6h6s - politikai magazin
21.30 Lapzarta22.00 Péntek 923.00 Hir-
adé 24.00 Ikon — portrémilisor

@O atv

700 ATV Start! - magazinmisor 9.30
Start+ — magazinmisor 10.10 Férum -
vitamisor 1145 Ekszer Tv12.45 Magyar-
orszag épitészete13.00ATV Hirad613.30
Forum - vitam(isor 14.30 Ekszer Tv16.30
Eletre fel! - életmédmagazinT00 Forum
—vitamisor18.30 ATV Hirad618.55 A nap
hire — véleménymlisor 19.45 ATV Hirad6
20.15 Egyenes beszéd - talkshow 21.30
Jakupcsek plusz — kozéleti talkshow
22.30 Aradi-Varga Show23.15 Dumaka-
baré 23.50 Vilaghiradé 010 Hazahuzé -
magazinmdisor

ZCHO echo tv

7.30J6 reggelt! - studiomlisor10.00 Hi-
rek 10.10 Napi aktudlis 11.00 Hirek 11.10
Mestermunka 11.35 Jov8allo 12.00 Hi-
rek 12.05 Hazahtz6 13.00 Hirad6 13.30
Trend 14.00 Hirek 14.10 Kitekintd 14.35
Latékor 15.00 Hiradé 15.25 Kultdrklub
15.30 Célfot6 16.00 Hirek 16.05 Uj csil-
lag, a bionika - dokf. 700 Hirad6 17.35
Jo reggelt! Extra18.10 Razzia 18.35 ZéId
vilag 19.00 Hiradé 19.30 Epitsk 20.00
Hirek 20.05 Napi aktudlis 21.00 Hirad6
21.35 Informator 22.00 Hirek 22.05 Troll
23.00 Hiradd 23.35 Jobboldali Budapest
0.10 Napi aktualis





